
Rámcová smlouva o dílo "Obnova enkapsulačních nátěrů". SOD č. 2020-06556

Dodatek č. 2

k Rámcové smlouvě o dílo č. 2020-06556 uzavřené dne 28. 1. 2021 ve znění
dodatku ze dne 28. 1. 2022

(dále také jen „DODATEK")

uzavřený dle 8 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ..OZ™) s přihlédnutím k ustanovení $ 2586 a násl. OZ.
uvedeného dne. měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 6502790257/0100, IBAN: CZ0501000000006502790257, BIC: KOMBCZPPXXX
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. B 3275
zastoupena generálním ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou
(dále jen ..objednatel")

a

DILMUN SYSTEM s.r.o.
se sídlem Stará Vajnorská 37. 831 04 Bratislava. Slovenská republika
IČ: 45 536 783
DIČ: SK2023035344. plátce/neplátee DPH
bankovní spojení: Fio banka. a.s., pobočka zahraničnej banky
č.ú.: 2700720569/8330, IBAN:SK37 8330 0000 0027 0072 0569, BIC: FIOZSKBA

níže

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresnym sudom Bratislava I, Odd: Sro. Vložka č.
65015/B, Slovenská republika
zastoupena Ing. Tomášem Pašovičem, konatelom spoločnosti
(dále jen ..zhotoviteř")
(společně dále společně též „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.01.2021 Rámcovou smlouvuo dílo č. 2020-06556 (dale
jen „Smlouva") a následně dodatek č. 1 dne 28.01.2022 na základě výsledku
poptávkového řízení „Obnova enkapsulačních nátěrů" a vítězné nabídky Zhotovitele,
kterou předložil v poptávkovém řízení ze dne 03.12.2020, která byla na základě výzvy
Objednatele k podání nabídek ze dne 13.11.2020 vybrána jako nejvýhodnější. Smluvní
strany se dohodly na úprávě některých práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy,
a za tímto účelem uzavírají tento DODATEK. Smluvní strany se s ohledem na

připravenou rekonstrukci kanceláří v části A02 objektu Kongresového centra Praha a.s.,
dohodly na rozšíření rozsahu předmětu Smlouvy a prodloužení jeji učinnosti.

Stránka 1 2 2

p



Rámcová smlouva o dílo - "Obnova enkapsulačních nátěrů". SOD č. 2020-06556

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1.. Smluvní strany se dohodly na nahrazení čl. 3. odst. 3.1 zcela následujícím zněním:

„Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou (2) let. ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 2 smlouvy anebo do doby. kdy součet dílčích plnění přesáhne částkuKč bez. DPH. podle toho. která událost nastane dříve."

1.2. Smluvní strany se dále dohodly na nahrazení čl. 5. odst. 5.2 zcela následujícím zněním:

„Smluvní strany se výslovně dohodly. že maximální výše ceny za všechna plnění
předmětu této rámcové smlouvy a na ní navazujících Dílčích smluv v plném rozsahu
této rámcové Smlouvy činí maximálně částku (UO Kč (slovy:� korun českých) bez DPH.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany souhlasí, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 DODATEK byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu v jazyce českém.
Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis.

2.3. Osoby podepisující DODATEK prohlašují. že jsou plně způsobilé a oprávněné k právním
úkonům v rozsahu DODATKU, a Ze jim nejsou známy žádné překážky bránící jeho
uzavření. Každá stránka DODATKU musí být parafována pod sankcí její neplatnosti.

2.4 Svým podpisem smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem DODATKU
a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění, a že tento DODATEK uzavírají na základě
své svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2.5. Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. v platném znění.
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s tímto zákonem a
že zákonnou povinnost splní objednatel. Obě smluvní strany berou na vědomí. že
nebudou zveřejněny pouze ty informace. které nelze poskytnout podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li zhotovitel některé informace
uvedené v tomto DODATKU za informace, které nemohou nebo nemají být uveřejněny
v registru smluv, je povinen na to objednatele současně s uzavřením tohoto DODATKU
písemně upozornit.

2.6 DODATEK nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze dneMVA 2022 V Praze dne2 2022

Za objednatele:

ongresove centrum Praha, a. s.

Ing. Lenka Zlebkova Ing. Tomáš Pašovič
Generální ředitelka Konatel' spoločnosti

s he
Stranka 2 7 2


